UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:  671   /PGDĐT Bình Sơn, ngày   19   tháng  6   năm 2025

V/v bổ sung dự toán chi sự nghiệp

giáo dục năm 2025

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và THCS, THCS

thuộc huyện.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1008/QĐ-UBND ngày 09/6/2025 của Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn về việc phân khai kinh phí sự nghiệp giáo dục năm 2025 từ nguồn sự

nghiệp Giáo dục chưa phân bổ;

Trên cơ sở Công văn số 738/TC-KH.NS ngày 12/6/2025 của Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện về việc bổ sung dự toán chi NSNN năm 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo bổ sung dự toán chi sự nghiệp giáo dục năm

2025 cho các trường Mầm non thuộc huyện số tiền: 19.300.300.000 đồng (Mười

chín tỷ, ba trăm triệu, ba trăm ngàn đồng) để phân khai kinh phí sự nghiệp giáo dục

năm 2025 từ nguồn sự nghiệp Giáo dục chưa phân bổ.

(Chi tiết có các phụ lục kèm theo).

Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp giáo dục chưa phân bổ

trong dự toán chi ngân sách huyện Bình Sơn tại Quyết định số 2565/QĐ-UBND

ngày 18/12/2024 của UBND huyện Bình Sơn.

Đề nghị Các Trường THCS, TH và THCS, Tiểu học và Mầm non tổ chức

thực hiện theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Tài chính-KH huyện;

- Phòng Giao dịch số 18;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		2025-06-23T08:41:33+0700

		2025-06-23T08:48:56+0700